
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 zmiany wprowadzone: Dz. U z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146). 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/252/13  
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 15 marca 2013 roku 

w sprawie nadania Statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach. 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.1)  oraz art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 406) Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

      

     § 1. Nadaje się statut Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Bobolicach stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

    § 2. Uchyla się; 

1) uchwałę Nr XVIII/139/2000 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 1 lutego 2000 r.  
w sprawie utworzenia „Izby Muzealnej w Bobolicach”, 

2) w uchwale Nr XXIV/217/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 14 listopada 2008 
roku w sprawie dokonania podziału samorządowej instytucji kultury – Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach i utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Bobolicach i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Bobolicach § 7 ust. 
1.   

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic  

      § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki  

 

 

 
      



                                                   
 


